REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBLY
SHTIME / STIMLJE
Nr.01-060/01-26958/23, daté:04.10.2023

Npi—01/391 daté: 03.11.2023

Né bazé t& nenit 12 dhe 41 t&€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Udhézimi
Administrativ t&€ Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal Nr.2009/01 pér procedurén e
zgjedhjes dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés, si dhe pas shpalljes s&
rezultateve t€ numé&ruara t€ votave t&€ mshefta pér zgjedhjen e Kryesuesit nga Komisioni Votues,

Kuvendi i Komunés s& Shtimes, né mbledhjen e Jashtézakonshme, t&€ mbajtur mé 03.11.2023,
miratoi kété:

VENDIM

PR ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES
ADNAN ADEMI

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VI- té Jashtézakonshme, té mbajtur mé
daté 03.11.2023, me 11 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 0 vota “Abstenim” miratoi
Vendimin pér zgjedhjen e z.Adnan Ademi - Shtime, Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés sé
Shtimes.

11
Pérgjegjésité e Kryesuesit t&¢ Kuvendit t&€ Komunés jané t& pércaktuara me nenin 41 t& Ligjit mbi
Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040, si dhe t& Udhézimit Administrativ, Nr.2009/01 pér
procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés.

11

Mandati i Kryesuesit t&€ Kuvendit t& Komunégs &shté i njéjté me mandatin e anétaréve té Kuvendit
t&¢ Komunés.

1\Y
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit n& ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t& zgjedhur, Kryetarit t& Komunés, Ministris¢ té&
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i mbledhjes
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Adresa: Rr. Tiranés,Nr.50 72000, Shtime, Republiké e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



